АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2016 г.     № 25                                                                    пос.Никульское
О внесении изменений в постановление

Администрации ЧСП от 26.02.2014 № 6

«Об определении перечня должностных

лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 21.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Чебаковского сельского поселения, администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в часть 1 постановления Администрации Чебаковского сельского поселения от 26.02.2014 № 6 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», заменив в пункте 3 слова "частью 1 статьи 19.4.1" словами "статьей 19.4.1".
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением  № 8 от 20.06.2006 года.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Чебаковского
сельского поселения                                                                 А.И. Куликов